ffc ü*

a

a

\-

ATA DE neelrznÇÃo DA DTSeENSA Ns DL-007-202s-sESA

Aos onze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às nove horas ,

reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria 1e Ne.

034.06.0112025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos seis dias do mês de março de
dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei ns 14. 133
de 1 de abril de 202L, referente ao Processo Administrativo pa

00037.2025022510002-44, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica no DL-007-2025-SESA.

obieto: AQUtstÇÃo DE sENsoR DE GLICOSE FREESTYLE LTBRE 2 PLUS PARA
ATENDER DECTSÃO JUDtCtAL Ne 3O01883-33.2024.8.O6;OO7O EM FAVOR DE
THIAGO SANTOS LOPES. :I
O Agente de Contratação abiiu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando. a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CT\iPJiC]PF

s4.903.303/0001-43

TTONNECEDOR

EVVE HEALTHCOMERCIO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA

MEiEPP VAT,OR DATA/HORA

tot03t2025
17:42:10

SIM 20.

\-

:l
Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relatfuamente
aos lances ofertados. i

item 1- SENSORDE GLICOSE FREESTYLE LIBRE 2 PLUS
P deste item as abaixo com suas

I
a

I

FT N'

tfi

FORNEflS:í}I}R
POR Il
IV'Ei'F,PP

DÊ:cr..AftÀÇÃ{)
MírãFP;'Ut}()P QT'i} v.tjt\lT{R5) v.T't)'rÁ1.,(R$){rNP.'ra.p}:

DA'TA.'
I.IORA

54.903.303/0001-43
EVVE HEATTH COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS
MEDICOS LTDA

NÃo SIM 50.0 411,75 20.587,50
t0t03/202s

L7:42:10

Marca: b'Abbott'

Fabricante: Abbott

Modelo / Vereão: FreStyle Libre 2 Plus

Descrição Detalhada do Objeto OÍertado: FreeStyle Libre 2 Plus Sensor de Glicose Sensor de monitoramento de glicose com duração de

até l5 dias. Ele é aplicado na parte posterior superior do braço e mede a glicose através do aplicativo Freesryle Librelink instalado no

smanphone. Monitora continuamente os nÍveis de glicose. Fornece Ieituras de glicose em tempo real no smanphone. Alerta sobre níveis de
glicose altos ou baixos. Oferece uma alternativa às tradicionais picadas no dedo. Acompanha tendências e histórico dos níveis de glicose.

Rua 6at"eria Gentil Cardoso. f,ü - Centro, ó3.700-000

a

t

Ii''r i i
ffi
T- CRâTEUS FL rW

n!

\-

Contém: 1 sensor FreeSt-yle Libre 2 Plus; 1 aplicador do sensor. Fabricado por: Abbott.

LANCES

DO(S) LrCrrArrTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Obsenação Data/Hora

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Datâ MensaBem

I
Agente 11/03/2025 09:00:35

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciândo nosso certame referente a Dis!elsa Eletrônica n'. DL-
007-202s-SESA. Gostaria de agradecer a todos pela paÍticipação.

I

Agente 1 1 /03/2025 09:02:l I Bom dia a todos.

Sistema 11i03/2025 09:07:41
Fase de negociação do(s) com a participante EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E

MATERIAIS MEDICOS LTDA foi iniciada.

Fornecedor 1 1/03/2025 09:09:23 Bom dia

Forlecedor 11/03/2025 09:13;45 Já estamos no nosso fhelhor preço

Agente 11/03/2025 09:18:40
Estamos analisando a proposta recebida para o certame e, após uma cuidadosê avâliação, notamos que o

valor apresentado em sua proposm está acima {o preço de referência estabelecido.

Àgerte 11/03/2025 09:19:04
Para que possamos avançar com a conrataçâo e evitar a declaração de fracasso da liciução, gostaríamos

de solicitar a genüleza de reconsiderar sua proposta e apresentar um valor mais compeüüvo.

Fornecedor 11/03/2025 09:23:08 Infelizmente não conseguimos melhorar nossa proposta, já estamos no menor valor

Agente I I /0i/2025 09:31 :05 Agradecemos sua participação, bom dia.
tf

Sistema ltt03t2025 09:32:23
Fase de negociação do(s) com a participante EwE HEALTH COMERCIO Dl gEDICAMENTOS E

MATERIAIS MEDICOS LTDA Íoi finaliada.

t

Agerlte 11/03/2025 09:48:54

Parricipante EwE ÉIEAITH COMERCTO DE MEDTCAMENTOS E.MATERTAIS MEDICOS LTDA
inscrita no CNPJ,{VIF N' 54.903.303/0001-43 foi desclassificada pelo Agente de contratação. Moüvo: Por

apresentar valor acima do preço máximo definido parâ a contratação, desatendêndo ao item 4.5.3 do

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA.

\,

f:.VÍri\i1O or]§ÊRvAÇÔEs CNPJ,/CPT VALOR DA-I'4,/I{ORA

Enceramento Encerrada a fase de lances
tu03t202s
09:00:35

Negociaçâo iniciado
Aberta negociação com participmte EwE HEALTH CoMERcIo DE MEDICAMENToS E

MATERIAIS MEDICOS LTDA inscriro no CNPJ/MF N'54.903.303/0001-43
I
a

ty0a202s
ül:07:41

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante EWE TIEALTH CoMERCIO DE MEDICAMENTOS E

MATERIAIS MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N'54.903.303/0001-43, sem regisfo de lonces.

I 1v03t2025
09:32:23

l )esclassific;çào

ÍJ parricipante Êv\rE Hf.At.,'r'tl (jol4r.lRclo DÊ] l\.lEDlcAi!íÊrN't.os E MAI} RIAIS \,IÊDICOS Í..]'DA

inscnto [o CNI, l,r]lF i\" 54.903-.j03,tí101-4-1, I{$ 4ll,;r5 foi desclassitjcada. Ivlotivo: Por apresel}târ valor

lcirn do preço nráximr: dttinirlo para a ctnualaç:io, desataliiendo ao itt'm 4.i:.il do ÀVtSÔ DE DISPENSA

I-I,l,'I'RÔNIC.4.

lli03/1015
09:"18:54

Rua 6ateria 6entit Cardos<1. Íü - Centrs, ô3.?00-0S0

ila1li,111&t:wf cRareus

Encerrada a sessão pública e verificadas as desclassificações das propostas ou
inabilitação dos licitantes, foi declarado fracassado o certame por não haver
propostas classificadas ou licitantes habilitados. Nada mais havendo a declarar, foi
encerrada a sessão aos , cuja ata foi lavraÇa e assinada pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio.

"[Diogo De Sousa
AGENTE DE raçÃo oa

MATRICULA N' PORTARIA N'. 034.06.01T2025

tf
a

\-

\-

t

I
a

tl

a

FL I{'
,úa

Êua 6aleria 6entil Cardos<1. ]0 * Centro, ó3.?ü0-000

I

I